PRO-SPRAY
®
Für Höchstleistung konstruiert: von alltäglichen
privaten Beregnungslösungen bis hin zu großen
gewerblichen Projekten
LANDSCAPE IRRIGATION | Built on Innovation® hunterirrigation.com
Mit Druckregulierung
SYMMETRISCHE LEITUNG

Website hunterirrigation.com | Kundenbetreuung  +1-760-752-6037
PRO-SPRAY-REGNERGEHÄUSE-SPEZIFIKATIONEN
PRO-SPRAY – SPEZIFIKATIONSSCHLÜSSEL: BESTELLCODE 1 + 2 + 3
1 Modelle 2 Optionen 3 Sonderoptionen
PROS-00 = Strauch-Adapter (Leer)  = Keine Option (Leer)  = Keine Option
PROS-02 = 5 cm Versenkregner CV = Werkseitig installiertes Auslaufsperrventil
(Nur für Modelle mit 10 cm, 15 cm oder 30 cm)
R = Werkseitig montierte Brauchwasser-Kappe
(Standrohrregner in violett)
PROS-03 = 7,5 cm Versenkregner
PROS-04 = 10 cm Versenkregner
PROS-06 = 15 cm Versenkregner (ohne Seiteneinlass)
PROS-12 = 30 cm Versenkregner (ohne Seiteneinlass)
Der Erfolg unserer Kunden ist unser Ziel. Wir integrieren unsere Leidenschaft für Innovation und Technik in unseren Produkte und haben
uns dazu verpflichtet, unseren Kunden den bestmöglichen Support zu bieten, damit wir Sie weiterhin in der Hunter Familie Willkommen
heißen dürfen.
PRO-SPRAY PRS30 MODELLE MIT SEITENEINLASS
PROS-06-SI-PRS30 = 2,1 bar reguliertes 15 cm Versenkdüsengehäuse
mit Seiteneinlass
PROS-12-SI-PRS30 = 2,1 bar reguliertes 30 cm Versenkdüsengehäuse
mit Seiteneinlass
Beispiele:
PROS-06-SI-PRS30= 15-cm-Versenkregnergehäuse mit Seiteneinlass,
druckreguliert auf 2,1 bar; 210 kPa
PROS-06-PRS30-CV = 15-cm-Versenkregnergehäuse mit Seiteneinlass,
druckreguliert auf 2,1 bar; 210 kPa, Auslaufsperrventil
PROS-12-PRS30-CV-F-R= 30-cm- Versenkregnergehäuse mit Seiteneinlass,
druckreguliert auf 2,1 bar; 210 kPa, Auslaufsperrventil und FloGuard-Technologie
mit Brauchwassergehäusekappe
PRO-SPRAY (SEITENEINLASS) MODELLE
PROS-06-SI = 15 cm Aufsteiger mit Seiteneinlass
PROS-12-SI= 30 cm Versenkregner mit Seiteneinlass
Beispiele:
PROS-04= 10-cm-Versenkregner
PROS-06-CV= 15-cm-Versenkregner, Auslaufsperrventil
PROS-12-CV-R= 30-cm-Versenkregner, Auslaufsperrventil,
Brauchwassergehäusekappe
Beispiele:
PROS-06-SI-PRS40 = 15 cm Versenkregner mit Seiteneinlass,
druckregulierend auf 2,8 bar (280 kPa)
PROS-06-PRS40-CV = 15 cm Versenkregner, druckregulierend auf
2,8 bar (280 kPa), Auslaufsperrventil
PROS-12-PRS40-CV-F-R = 30 cm Versenkregner, druckregulierend auf
2,8 bar (280 kPa), Auslaufsperrventil und FloGuard™ Technologie mit
Kappe für Brauchwasser
PRO-SPRAY-PRS40-MODELLE MIT SEITENEINLASS
PROS-06-SI-PRS40 = 2,8 bar (280 kPa) druckregulierender Versenkregner mit
Seiteneinlass, 15 cm Aufsteiger
PROS-12-SI-PRS40 = 2,8 bar  (280 kPa) druckregulierender Versenkregner mit
Seiteneinlass, 30 cm Aufsteiger
PRO-SPRAY PRS30 – SPEZIFIKATIONSSCHLÜSSEL: BESTELLCODE 1 + 2 + 3
1 Modelle 2 Optionen 3 Sonderoptionen
PROS-00-PRS30 = 2,1 bar (210 kPa) druckregulierender
Düsenadapter
(Leer)  = Keine Option (Leer)  = Keine Option
PROS-03-PRS30 = 2,1 bar (210 kPa) druckregulierender
Versenkregner, 7,5 cm Aufsteiger R = Werkseitig montierte Brauchwasser-Kappe
(Standrohrregner in violett)PROS-04-PRS30 = 2,1 bar (210 kPa) druckregulierender
Versenkregner, 10 cm Aufsteiger
CV = Werkseitig installiertes
Auslaufsperrventil (Nur für Modelle
mit 10 cm, 15 cm oder 30 cm)PROS-06-PRS30 = 2,1 bar (210 kPa) druckregulierender
Versenkregner, 15 cm Aufsteiger
F = FloGuard-Technologie